ΘΕΟΜΑΧΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Arma :	Specimen :	Arma :
<p>Ut omnis controversia dirimatur per verbum Dei, consilium hoc suspectum videri debet et non uno nomine perniciosum est.—Remon. Vindic. ad Videt., p. 30.</p> <p>1. Lib. Arbitrium. } 2. Contingentia ad } 3. Indifferentia ad } 4. Supremum actus } sui dominium. } 5. Ens <i>esse</i> <i>esse</i> <i>esse</i> } pendens in agen- } do. }</p>	<p>Primus Copiarum impetus in Campo qui de nomine alterius ducit, Lib. Arbit. dicitur seu humanarum actuum ditto.</p> <p>1. Decretum absolutum immutabile, prescientia infallibilis, 2. Providentia, 3. Providentia per</p> <p>Utrique autem à voluntate humanà remota et confossa iacent—</p> <p>1. Coactio, 2. Necessitas absoluta interna, 3. Mera seu solitaria spontaneitas.</p>	<p>Ad Legem, ad Prophetas, Scrutamini Scripturas.—Johan. v. 39.</p> <p>1. Essentiam, 2. Subsistentiam, 3. Motum, 4. Determinationem ad actum, 5. Efficientiam in agendo habere necesse est.</p> <p>Quibus omnem creaturam, summe efficac.</p>
<p>1. Lib. Arbitrium. } 2. Lumen naturale. } 3. Actus elicitus } 4. Faciens quod in se est. } 5. Factus novum universale. } 6. Vires credentium per lapsam non amisse. } 7. Potentia active obedientialis ad bonum morale. } 8. Suias moralis. }</p>	<p>Impetus copiarum secundus, circa gratiam et naturam, ubi adversis frontibus et cominus pugnantur.</p> <p>Campus autem hic status nature post lapsum vocetur, cuius loca præcipua quæ in mappa delineantur, sunt,—</p> <p>1. Reatus primi peccati. 2. Corruptio nature. 3. Mors spiritualis, ubi multa mortuorum semina, e quibus resurgente Christo, exierunt pauci. 4. Impotentia credendi. 5. Cæcitas intellectus. 6. Prævaritas voluntatis. 7. Obduratio cordis. 8. Aversio à bono incommutabili. 9. Propensio ad bonum commutabile.</p>	<p>1. Prædestinatio gratuita. 2. Meritum Christi. 3. Operatio Spiritus Sancti. 4. Gratia efficac. 5. Infusio habituum. 6. Vocatio secundum immutabile dei propositum. 7. Evangelium Jesu Christi. 8. Liber vitæ.</p> <p>“ Non nobis, Domine, non nobis, sed nominatio da honorem,” Ps. cxiv.</p> <p>“ Nam quos prescivit, etiam prædestinavit conformandos magni Filii sui: ut is sit primogenitus inter multos fratres. Quos vero prædestinavit, eos etiam vocavit: et quos vocavit, eos etiam justificavit: et quos justificavit, eos etiam glorificavit,” Rom. viii.</p> <p>Cui soli sapientia gloria sit per Jesum Christum in secula!</p>

ΘΕΟΜΑΧΙΑΣ ΑΠΕΞΟΥΣΙΑΣΤΙΚΗΣ

Arma :		Specimen :		Arma :		
Ut omnis controversia dirimatur per verbum Dei, consilium hoc suspectum videri debet et non uno nomine perniciosum est.—Remon. Vindic. ad Videt., p. 39.						
<ol style="list-style-type: none"> 1. Lib. Arbitrium. 2. Contingentia. 3. Indifferentia ad velle et nolle. 4. Supremum actus sui dominium. 5. Eius <i>αὐτῶ</i> ἢ independentis in agendo. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Voluntatem mutabilem, 2. Scientiam fallibilem, conjecturalem, 3. Providentiam otiosam. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Decretum ab-solutum im-mutabile, 2. Præsentia infallibilis, 3. Providentia, per 	<p>Primus Copiarum impetus, in Campo qui de nomine alterius dicitur, Lib. Arbit. dicitur seu humanarum actionum ditio.</p> <p>Utrique autem à voluntate humana remota et confossa jacent,—</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Coactio, 2. Necessitas absoluta interna, 3. Meta seu solitaria spontaneitas. 	<p>Ad Legem, ad Prophetas. Scrutamini Scripturas.—Johan. v. 39.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sustainationem, 2. Determinationem, 3. Gubernationem, 4. Directionem, 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Essentiam, 2. Subsistentiam, 3. Motionem, 4. Determinationem ad actum, 5. Efficientiam in agendo realem, debere necesse est.
<ol style="list-style-type: none"> 1. Lib. Arbit. 2. Integritas naturæ. 3. Lumen naturale. 4. Actus elicitus. 5. Faciens quod in se est. 6. Facus novum universale. 7. Vires credendi per lapsum non amissæ. 8. Potentia active obediencialis ad bonum morale. 9. Sussio moralis. 	<p>“Lingua nostra prevaleamus; labia nostra penes nos sunt: quis esset nobis Dominus?” Ps. xii.</p> <p>His tu gradibus Romule Arpin; ascendisti in cœlum. Dei munus est quod vivimus, nostrum vero, quod bene sanctæque vivimus.—</p> <p>Fortunam a Deo petendam, à seipso sumendam esse sapientiam.</p> <p>Quia sibi quisque virtutem acquirit nemo de sapientibus de eâ gratias Deo egit.</p>	<p>Impetus copiarum secundus, circa gratiam et naturam, ubi adversis frontibus et cominus pugnatur.</p> <p>—</p> <p>Campus autem hic status naturæ post lapsum vocatur, cujus loca præcipua que in mappa —<i>ὡς περὶ ἀστέρων</i> delineantur, sunt,—</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Reatus primi peccati. 2. Corruptio naturæ. 3. Mors spiritualis, ubi multa mortuorum sepulchra, e quibus resurgente Christo, exierunt pauci. 4. Impotentia credendi. 5. Cæcitas intellectus. 6. Prævaritas voluntatis. 7. Obduratio cordis. 8. Aversio à bono incommutabili. 9. Propensio ad bonum commutabile. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prædestinatio gratuita. 2. Meritum Christi. 3. Operatio Spiritus. Gratia efficax. 5. Infusio habituum. 6. Vocatio secundum immutabile dei propositum. 7. Evangelium Jesu Christi. 8. Liber vitæ. 	<p>“Non nobis, Domine, non nobis, sed nominatio da honorem,” Ps. cxiv.</p> <p>“Nam quos præscivit, etiam prædestinavit conformandos imagini Filii sui: ut is sit primogenitus inter multos fratres. Quos vero prædestinavit, eos etiam vocavit: et quos vocavit, eos etiam justificavit: et quos justificavit, eos etiam glorificavit,” Rom. viii.</p> <p>Cui soli sapienti gloria sit per Jesum Christum in secula!</p>